
Zápis ze schůze dne 30.9.2021

- zahájení, omluveni Alena Bouchnerová
   - předneseny výsledky z MČR staršího žactva a 22 letých

   - seznámení s průběhem dotací pro rok 21 - Trejbal

   - VH proběhne dne 15.10.2021 v Kozlovně / Skleník od 18 hod. - zařídí
Trejbal

   - bude vypracovaná pozvánka na VH, dle předem stanovených kritérii, která
bude odeslána členům výboru k odsouhlasení - zařídí Trejbal

   - skokanské tyče, které měly být objednány přes Reina, a které nebyly
včas dodány, budou objednány na přímo Lasport, Kantorsport popř. jiného dodavatele zajistí 
Trejbal

   -  pronájmy tělocvičen pro letošní zimní přípravu jsou zajištěny. Buď 
jsou jsou smlouvy podepsané a nebo před podpisem. O tělocvičně na
gymnáziu zatím není rozhodnuto.

    - dne 19.9 pořádáme krajské závody žactva, členové výboru nahlásí do
pátku 3.9. možné rozhodčí.

    -  pronájem stadionu na desetiboj, který se měl konat 24-25.7 nebude
hrazen z oddílových prostředků, ale z prostředků Míly Svitáka

    - 28.9 se bude konat baráž o II. ligu - zajistí Radek Bekr

    -  9-10.10. pořádáme krajský přebor ve vícebojích kategorie dorost až
dospělí, bude zapotřebí zajistit v neděli postavení klece, kterou přislíbil postavit Míla Sviták 
ve spolupráci s
ostatními.

-  cílová kamera na oba závody zajištěna 

-  letošní olympiáda nevidomých se nebude v měsíci září konat.

-  příští výborová schůze se bude konat 27.9. v 17.45 hod.

vypracoval - Karel Trejbal


